— 1 —

杜 集 区 科 学 技 术 局

杜 集 区 财 政 局

国家税务总局淮北市杜集区税务局

杜科〔2025〕3 号

关于推荐认定 2025 年第一批高新技术企业的

报 告

市科技局、市财政局、市税务局：

根据《关于做好 2025 年度高新技术企业申报相关工作的通

知》（淮科秘〔2025〕5 号）要求，在企业自愿申报基础上，经

审查，认为“淮北中清环保科技有限公司、淮北宇光纺织器材有

限公司、淮北市大金矿山机器有限责任公司、淮北市森化碳吸

附剂有限责任公司、安徽雷鸣爆破工程有限责任公司、安徽建

盛铸业股份有限公司、安徽燚龙环保科技有限公司、安徽钰鹏

矿山机电设备有限公司、淮北市中芬矿山机器有限责任公司、

安徽贝仕达光学科技有限公司、安徽中大电缆有限公司、伊特

文件

— 2 —

纳能源科技（淮北）有限公司、 淮北市尚德石油机械制造有

限公司、淮北市龙铁医疗废物处理有限公司、安徽新邦钢结构

工程有限公司、安徽全中建筑工程有限公司、安徽金岩高岭土

新材料股份有限公司”等 17 家企业符合申报推荐条件（名单

详见附件），现将企业申报材料上报，请审核。

附件：高新技术企业认定申报推荐汇总表

淮北市杜集区科学技术局 淮北市杜集区财政局

国家税务总局淮北市杜集区税务局

2025 年 5 月 9 日

— 3 —